様式第１号の2（第２条関係）

測量等競争入札参加資格審査申請書
小浜市が発注する 令和７・８年度の測量・調査・設計業務等の競争入札に参加したいので､建設工事等の請負契約にかかる競争

入札参加者の資格等に関する規程に基づき､関係書類を添えて資格審査を申請します。

なお､この申請書の記載事項および添付書類については､事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

小浜市長　様

　　　　（〒）

住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふ　り　が　な）
申請者　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふ　り　が　な）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名
㊞

	登録番号
および
登録年月日

	測量　第　　　号　　　　年　　月　　日
建設コンサルタント　第　　　号　　　　年　　月　　日

建築士事務所　第　　　号　　　　年　　月　　日

地質調査　第　　　号　　　　年　　月　　日

補償コンサルタント　第　　　号　　　　年　　月　　日
	希望する
業務の
種　　別

	委任先　　有・無

	委任先名称

	申請内容に関
する照会先
	担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　　　　　（登記印・実印）

様式第２号（第３条関係）

誓　　約　　書
小浜市競争入札登録業者として登録のうえは､競争入札の執行および契約事項の履行については、関係諸規程および担当職員の指示事項を遵守し､決して不正の行為をしないとともに、万一違反の行為があった場合は､資格登録取り消しの処分を受けてもなんら異議のないことを誓約いたします。

令和　　年　　　月　　　日

小浜市長様

　住　　　　　所

　　　　　　　申請者　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登記印・実印）

委　　任　　状（測量等）

令和　　年　　　月　　　日

小浜市長　様
　　　　（〒）

住　　　　　所

委任者　商号または名称
代　表　者　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　（登記印・実印）
私は、つぎの者を代理人と定め､令和 　 年 　 月 　 日から
令和 ９ 年 ３ 月３１日まで下記の権限を委任します。

委　　任　　事　　項

1． 入札および見積に関する一切の件

2． 契約の締結に関する一切の件

3． 代金の請求および受領に関する一切の件

4． 業務に関する一切の件

5． 契約の履行に関する一切の件

6． 復代理人選任の件

7． その他本件に関し､請書､願書､届書および必要書類提出の件

8． 上記に関連した付随事項に関する件

　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒）

住　　　　　所

（ふ　り　が　な）

受任者　商号または名称
（ふ　り　が　な）

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（使用印）

TEL　　　　　　　　　　FAX
様式第３号（第３条関係）

	使　用　印　鑑　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （使用印）

　　　上記の印鑑は､入札見積りに参加し､契約の締結ならびに代金の請求および受領のために使用したい

　　のでお届けします。

　　　　　令和　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（登記印・実印）

　　　＊　使用印は､登記印・実印と同じでも可

様式第４号の２（第３条関係）

測量等実績調書
（業種）
	商　　号

	発　注　者
	元請または
下請の別
	業　　　　　務　　　　名
	地　係
	請　負　代　金　額
	着　手　年　月
完成（予定）年月

	　　　　　　　　千円

　　※　申請書提出時直前の１年度分決算の､小浜市発注における業務実績について記入のこと。

　　※　小浜市発注がない場合は､県内の地方公共団体の発注を記入し、県内の地方公共団体の発注もない場合は､それ以外を記入のこと。

（申請書提出時直前の１年度分の営業実績が無い場合は登録できません）
※　新たに営業所を開設し委任先に実績がない場合は、本店の実績を記入のこと。
　　※　業種ごとに記入し､書ききれない場合はコピーして記入のこと。
　　※　測量、建築コンサルは省略不可

様式第5号の２（第３条関係）

常勤技術者調べ
	商　　号

	業　種

区　分
	氏　　　名
	年齢
	主　な　資　格
	免許番号
免許年月日
	最　終　学　歴
	実務経験

年　　数
	備　　　　考

※　委任先がある場合は、委任先の常勤技術者のわかる資料を提出すること。
※　測量、建築コンサルは省略不可
様式第6号(第3条関係)

業　務　状　況　一　覧　表
	商　　号

	測

量

等

実

績

高
	競争入札参加希望業種区分
	審査基準日の直前2ヵ年の各事業年度の決算に基づく契約金額
	直前2ヵ年間の

年間平均実績高

	前　　　々　　　年
	前　　　　　　　年

	自　　年　　月

至　　年　　月
	自　　年　　月

至　　年　　月
	自　　年　　月

至　　年　　月
	自　　年　　月

至　　年　　月

	　　　　　(千円)
	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	合　　　　　　　　　　　計
	　　　　　(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	自

己

資

本

額
	区　　　　　　　　　　分
	直前決算時
	剰余(欠損)金
	計
	決算後の増減額
	合　　　計

	払込資本金
	(千円)

	(千円)
	(千円)
	(千円)

	準備金・積立金
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	次期繰越利益（欠損）金

	(千円)
	(千円)

	(千円)

	計
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)
	(千円)

	損益計算書
	税引前当期利益
	　　　　　(千円)

	貸借対照表
	流動資産
	　　　　　(千円)

	流動負債
	　　　　　(千円)

	固定資産
	　　　　　(千円)

	総資本額
	　　　　　(千円)

	常勤職員数
　　　　　　(人)
	技術職員
	事務職員
	その他の職員
	計
	役職員等

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

（　）：委任先がある場合、委任先の職員数を記入
	有

資

格

者

数

(人)
	一級建築士
	二級建築士
	一級土木施
行管理技士
	二級土木施
行管理技士
	測量士
	測量士補
	環境計量士
	不動産
鑑定士
	土地家屋
調査士

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	司法書士
	線　　　路
主任技術者
	技術士
	ＲＣＣＭ
	地質調査
技士
	補償業務
管理士
	建築設備士
	農業技術
管理技士

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

	(　　　　)

（　）：委任先がある場合、委任先の職員数を記入

	営

業

年

数
	創　　　　　　　業
	休業または転（廃）業の期間
	現組織への変更
	営業年数

	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで
	　　　　　年　　月　　日
	　　　　年

様式第7号(第3条関係)

コンサルタント等登録部門一覧表

（商号　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	登録部門
	建設コンサルタント
	補償コンサルタント
	地質調査業者登録

	河川、砂防及び海岸・海洋
	港湾及び空港
	電力土木
	道路
	鉄道
	上水道及び工業用水道
	下水道
	農業土木
	森林土木
	水産土木
	廃棄物
	造園
	都市計画及び地方計画
	地質
	土質及び基礎
	鋼構造及びコンクリート
	トンネル
	施行計画、施行設備及び積算
	建設環境
	機械
	電気電子
	土地調査
	土地評価
	物件
	機械工作物
	営業補償・特殊補償
	事業損失
	補償関連
	総合補償

	申請部門

	技術者の数
	技術士

	RCCM

	その他

（注）１　「申請部門」の欄は、登録部門があるもののうち資格審査の申請をする部門に「１」を記入してください。
　　　２　「技術者の数」の欄は、申請部門について記入してください。

　　　３　「技術士」の欄は、建設コンサルタント登録規程別表の下欄または地質調査業者登録規程第３条第１号ハに定める技術管理者資格を持つ者の数を該当する欄に記入してください。
　　　４　「その他」の欄は、次に掲げる者の数を該当する欄に記入してください。
（１）学校教育法による大学または高等専門学校を卒業した後、建設コンサルタント登録を受けた登録部門に係る業務に関し20年以上実務の経験を有する者その他当該業務に関し30年以上実務の経験を有する者
（２）補償コンサルタントの登録を受けた登録部門に係る補償業務に関し7年以上実務の経験を有する者

（３）学校教育法による大学または高等専門学校において地質調査業務登録規程別表第１項に掲げる学科を修めて卒業した後、地質調査に関し15年以上実務の経験を有する者

　　　５　複数の資格を有する者がある場合には、その数を重複して計上してください。

	登録帳票　（測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等）

	登録先情報

	（登録先とは、契約行為を行う本社または委任を受けた支店・営業所）

	業種区分
	測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

	有効年度
	令和７・８年度

	受付番号

	受付年月日

	法人区分

	フリガナ

	業者名

	フリガナ

	支店名等

	代表者肩書き
（10文字以内）※

	フリガナ

	代表者名

	郵便番号
	〒　　　　　　　　　　－

	所在区分
	市内　・　県内　・　県外

	住　　　所

	電話番号
	-　　　　　　-

	許可書等
	有　・　無

	ＦＡＸ番号
	-　　　　　　-

	現況報告書
	有　・　無

	従業員数

	※電子入札システムの登録情報の制限による

	技術者数（合計）

	登録希望業務

	希望業務名
	登録年月日または更新年月日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	本社情報　　（委任先がない場合は、記入不用）

	法人格

	本社名

	代表者フリガナ

	代表者肩書き

	代表者名

	郵便番号
	　　〒　　　　　　　　　　－

	住　　　所

	電話番号
	-　　　　　　-

	ＦＡＸ番号
	-　　　　　　-

　　　　　　　受　付　通　知　表（市保管用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　付　通　知　表
	商号または名称
	受付印・受付番号

	商号または名称
	受付印・受付番号

	申　請　種　別

	申　請　種　別

	測量・建設コンサル等

	測量・建設コンサル等

	書類審査
	　　□　整い済　　　　□　不備あり

	書類審査
	　　□　整い済　　　　□　不備あり

	書　　類　　等
	提出者

点検欄
	市点検欄
	不備内容等

	書　　類　　等
	市点検欄
	不備内容等

	点検
	不備

	点検
	不備

	①申請書

	①申請書

	②誓約書

	②誓約書

	③委任状

	③委任状

	④使用印鑑届

	④使用印鑑届

	⑤印鑑証明書

	⑤印鑑証明書

	⑥商業登記簿謄本(法人)

	⑥商業登記簿謄本(法人)

	⑦身元証明書(個人)

	⑦身元証明書(個人)

	⑧許可書・登録証明書等

	⑧許可書・登録証明書等

	⑨測量等実績調書

	⑨測量等実績調書

	⑩常勤技術者調べ

	⑩常勤技術者調べ

	⑪業務状況一覧表

	⑪業務状況一覧表

	⑫コンサルタント等登録部門一覧表

	⑫コンサルタント等登録部門一覧表

	⑬現況報告書(写し)

	⑬現況報告書(写し)

	⑭納税証明書（本社）

	⑭納税証明書（本社）

	　　　〃　　（委任先）

	　　　〃　　（委任先）

	〃　　（代表者）

	〃　　（代表者）

	⑮登録帳票

	⑮登録帳票

	⑯⑰封筒

	⑯⑰封筒

	⑱受付通知表

	⑱受付通知表

小浜市役所　総務課
　――　切り離さずに提出してください　――